
 Schepencollege 
Zitting van 28 augustus 2023 

Uittreksel 
 
 

Kurt Windels: burgemeester-voorzitter; 
Martine Verhamme, Trui Lambrecht, Jan Rosseel, Nadine Verheye: schepenen; 
Katrien Vandecasteele: schepen (voorzitter BCSD); 
Dominik Ronse: algemeen directeur 
 
Goedkeuren van de aanvraag voor de aanleg van een straatgeveltuin 
Het COLLEGE, 

Gelet op het decreet Lokaal Bestuur; 
Gelet op het gemeentelijk subsidiereglement voor de aanleg van een tegeltuin, goedgekeurd door de 

gemeenteraad in zitting van 22 september 2020 en laatst gewijzigd op 21 december 2021; 
Gelet op de ingediende aanvraag met dossiernummer STT-2023-2; 
Overwegende dat de breedte van de straattegeltuin beperkt moet blijven tot 30 cm conform het reglement; 
Overwegende dat de aanvraag verder voldoet aan de voorwaarden van het reglement; 

BESLUIT:  
eenparig 
Artikel 1 – De volgende aanvraag voor de aanleg van een straattegeltuin wordt goedgekeurd: 

Dossiernummer Aanvraagdatum Omschrijving 

STT-2023-2/ 
1202300118244 

3 augustus 2023 Aanleg van een geveltuin met een lengte van 
1,52m en een breedte van 30cm met 
vrouwenmantel en pimpernel 

 
 
Namens het college van burgemeester en schepenen, 
In opdracht, 

De algemeen directeur De burgemeester-voorzitter 
(get.) Dominik Ronse (get.) Kurt Windels 
Voor eensluidend afschrift, na delegatie, 
Ingelmunster, 28 augustus 2023 

 
ir. Dominik Ronse 

 

 




